
Ayetullah Hamanei; Terör eylemleri Müslümanlar arasında ihtilaf
çıkarmaya yönelik - 26 /Oct/ 2009

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün Hacc organizasyon, kültür ve yürütme işleri
sorumlularını kabul ederek yaptığı konuşmada mevcut dönemde birlik ve vahdetin önemini vurgulayarak, "Hacc,
İslam dünyasının gelişmesine engel teşkil eden, vahdet muhalifi ve tefrikacı girişimler karşısında İslam ümmetinin
sarsılmaz iradesinin tecellisi olmalıdır" dedi.

İslam İnkılabı Rehberi Müslümanlar için çok büyük ve oldukça değerli bir fırsat tanımlayarak. “Mescid'ul Haram ve
Mescid'un Nebi, imamların ve sahabe büyüklerinin mezarlarının yanı başında bulunma fırsatını, Allah Taala katında
iman, maneviyat ve huzu sermayesinin artırılması hususunda yararlanmak gerekir” dedi.

Hacıların bu değerli fırsatı değersiz dünyevi işlerde kullanmamaya dikkat etmeleri gerektiğini hatırlatan İslam
İnkılabı Rehberi, İslam dünyasının muhteşem gövdesi ile irtibat halinde olmanın bu eşsiz fırsatın imtiyazlarından bir
diğeri olduğunu belirtti ve “İranlı hacılar İslami geleneğe dayalı tavır, hareket ve gidişat sayesinde İran İslam
Cumhuriyetinde hayata geçirilen İslami anlayışı başka ülkelerden gelen hacılara tanıtabilirler” dedi.

Mescid'ul Haram ve Mescid'un Nebi'de cemaat namazlarına iştirak etmenin önemini hatırlatan Ayetullah Hamanei,
şuurlu ve bilinçli ve aydın bir insan olan aziz İmamımız (İmam Humeyni) tüm hacıları cemaat namazlarına katılmaya
tavsiye ettiğini, çünkü bu katılımın vahdetin hayata geçirilmesinin açık bir örneği olduğunu belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi Müşriklerden Beraet eyleminin haccdaki en büyük tebliğ girişimi olduğunu kaydederek
‘Hacc, tevhid sembolüdür; zira hacc'da Allah'ın hakimiyetinin ispatı ve O'ndan başkasının egemenliğinin inkarı söz
konusudur, işte bu, müşriklerden teberri demektir' şeklinde konuştu.

Ayetullah Hamanei, mevcut şartlarda İslami vahdetin önemine değinerek konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘Irak ve
Pakistan gibi bazı İslam ülkeleri ile ülkemizin bazı noktalarında gerçekleştirilen kanlı eylemler, Şii ve Ehli Sünnet
müslümanları arasında tefrika ve ihtilaf sağlama hedefini gütmektedir. Bu yüzden, müslümanların dayanışması
konusuna dikkatle eğilmek gerekir. Bu kanlı terör eylemlerini gerçekleştirenler, doğrudan ya da dolaylı olarak
ecnebilerin maşaları durumundadırlar. Beytullahil Haram hacıları İslam dünyasında ve özellikle de Irak, Afganistan,
Filistin ve Pakistan'ın bazı bölgelerinde meydana gelen olaylar karşısında ilgisiz kalamaz. Haccda, İslami
dayanışmaya ters düşen davranışlar veya İran'da dalgalandırılan İslam sancağına darbe indirmek isteyen hareketler
karşısında duyarlı olmak gerekir.'
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İslam İnkılabı Rehberi, şii müslümanlara yönelik bazı hakaretler ve hatta Mescidül Haram, Mescid'un Nebi ve Baki
kabristanında Müslümanların aşağınlanması ve tahkir edilmesine ayrıca namuslarına yönelik çirkin davranışları
eleştirerek “Bu gibi davranışlar, vahdet aleyhinde ve Amerika ile diğer yabancı casusluk servislerinin hedefleri ve
isteklerine uygun hareketlerdir. Suudi hükümeti bu tür hareketleri önlemek amacıyla görevini yerine getirmek
zorundadır” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının son bölümünde ise başta Hac teşkilatı başkanı Huccet'ul İslam Reyşehri olmak
üzere tüm hac işler sorumluları ve organizatörlerine teşekkürlerini bildirerek, hac sorumlularının eğitilmesi de dahil
Hacc organizasyon teşkilatının mevcut kültürel programlarının zaruretini hatırlatarak, hac ve bekleyişin buyılki hac
ameli sırasında kültürel ve propaganda faaliyetlerinin ana eksenini oluşturduğunu söyledi.

Bu kabulde kısa bir konuşma yapan Kültür ve İrşadi İslami bakanı seyyid Muhammed Hüseyni, hac ve hacın hacılar
üzerindeki manevi etkisi hakkında açıklamada bulundu.

Hac teşkilatı icra başkanı Haksar Kahrudi ise hacıların hac amelinin manevi boyutundan daha fazla yararlanmak için
mevcut programlar hakkında bir konuşma yaptı.
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